



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Peter Steen Hansen

## Advokatanpartsselskab

Sankt Annæ Plads 7, st., 1250 København K

CVR-nr. 37 08 68 35

### Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Peter Steen Hansen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab<br>Sankt Annæ Plads 7, st.<br>1250 København K             |
|                         | CVR-nr.: 37 08 68 35  |
|                         | Stiftet: 1. juni 2015   |
|                         | Hjemsted: Københavns Kommune  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023<br>9. regnskabsår                                   |
| <b>Direktion</b>        | Peter Steen Hansen  |
| <b>Revision</b>         | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København   |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Panser Holding Advokatanpartsselskab  |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Advice Advokatfirma I/S, København  |

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed indenfor lejeret, men selskabets aktivitet er i året ophørt i regi af Advice Advokat-firma I/S og udøves i selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>    | <u>2022</u>     |
|--|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>800.131</b> | <b>442.656</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -703.993       | -633.046        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | 0              | -2.353          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>96.138</b>  | <b>-192.743</b> |
| Resultat af kapitalinteresse                             | 0              | 231.328         |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 15.724         | 6.914           |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -38.247        | -38.380         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>73.615</b>  | <b>7.119</b>    |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -16.280        | -2.168          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>57.335</b>  | <b>4.951</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                 |
| Overføres til overført resultat                          | 57.335         | 4.951           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>57.335</b>  | <b>4.951</b>    |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 0              | 0              |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 0              | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 211.149        | 161.738        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 300.000        | 272.500        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 227.282        | 205.027        |
| Andre tilgodehavender                        | 0              | 39             |
| Tilgodehavender i alt                        | 738.431        | 639.304        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>738.431</b> | <b>639.304</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>738.431</b> | <b>639.304</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                          |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                       |                       |
|                               | Virksomhedskapital                       | 50.000                | 50.000                |
|                               | Overført resultat                        | <u>-17.196</u>        | <u>-74.531</u>        |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>32.804</u></b>  | <b><u>-24.531</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                       |                       |
| 4                             | Hensættelser til udskudt skat            | <u>33.000</u>         | <u>28.182</u>         |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>33.000</u></b>  | <b><u>28.182</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                       |                       |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                | 82.677                | 136.460               |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 67.307                | 37.744                |
|                               | Anden gæld                               | <u>522.643</u>        | <u>461.449</u>        |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>672.627</u>        | <u>635.653</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>672.627</u></b> | <b><u>635.653</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>738.431</u></b> | <b><u>639.304</u></b> |

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>  |
|--|---------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                          | -79.482                      | -29.482       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 4.951                        | 4.951         |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                          | -74.531                      | -24.531       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 57.335                       | 57.335        |
|  | <b>50.000</b>                   | <b>-17.196</b>               | <b>32.804</b> |

## Noter

|  | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 | 559.555               | 489.744               |
| Pensioner  | 136.620               | 136.620               |
| Andre omkostninger til social sikring              | 7.818                 | 6.682                 |
|  | <b><u>703.993</u></b> | <b><u>633.046</u></b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>1</u>          | <br><u>1</u>          |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                       |                       |
| Skat af årets resultat                             | 11.462                | 0                     |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 4.818                 | 2.168                 |
|  | <b><u>16.280</u></b>  | <b><u>2.168</u></b>   |
|  | <br><u>31/12 2023</u> | <br><u>31/12 2022</u> |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2023                            | 35.056                | 35.056                |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                  | <b><u>35.056</u></b>  | <b><u>35.056</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023               | -35.056               | -32.703               |
| Årets afskrivninger                                | 0                     | -2.353                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>     | <b><u>-35.056</u></b> | <b><u>-35.056</u></b> |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <br><b><u>0</u></b>   | <br><b><u>0</u></b>   |
| <b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>            |                       |                       |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023       | 28.182                | 26.014                |
| Udskudt skat af årets resultat                     | 4.818                 | 2.168                 |
|  | <b><u>33.000</u></b>  | <b><u>28.182</u></b>  |
| <br>Udskudt skat påhviler følgende poster:         |                       |                       |
| Omsætningsaktiver                                  | 33.000                | 29.975                |
| Fremført underskud til næste år                    | 0                     | -1.793                |
|  | <b><u>33.000</u></b>  | <b><u>28.182</u></b>  |



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejeaftale, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 41 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Panser Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 32 82 58 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.